

BOHN PRODUKTION ApS

Damhusvænget 28
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2019

Carsten Marcher
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOHN PRODUKTION ApS
Damhusvænget 28
2990 Nivå

CVR-nr: 21497371
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ulrikkenborg Alle 38
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 12697791
P-enhed: 1000430907

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indenfor tv- og filmbranchen.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i år et resultat på kr. -28.593. Egenkapitalen er kr. 104.005. Det forventes, at der ikke udloddes udbytte for regnskabsåret 2018.

Ledelsen anser årets resultat mindre tilfredsstillende, og der budgetteres med et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		441.411	352.200
Personaleomkostninger	1	-439.516	-347.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.955	-32.051
Resultat af ordinær primær drift		-29.060	-27.407
Andre finansielle indtægter		489	359
Øvrige finansielle omkostninger		-284	-47
Ordinært resultat før skat		-28.855	-27.095
Skat af årets resultat		262	418
Årets resultat		-28.593	-26.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	5.586
Overført resultat		-28.593	-32.263
I alt		-28.593	-26.677

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.178	76.368
Materielle aktiver i alt		69.178	76.368
Langfristede aktiver i alt		69.178	76.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.457	66.059
Andre tilgodehavender		0	1.740
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	4.693	4.078
Periodeafgrænsningsposter		6.063	6.163
Tilgodehavender i alt		33.213	78.040
Likvide beholdninger		82.080	62.687
Kortfristede aktiver i alt		115.293	140.727
Aktiver i alt		184.471	217.095

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-20.995	7.598
Forslag til udbytte		0	5.586
Egenkapital i alt		104.005	138.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.983	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.483	66.411
Kortfristede forpligtelser i alt		80.466	78.911
Forpligtelser i alt		80.466	78.911
Passiver i alt		184.471	217.095

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	397.031	307.748
Pensionsbidrag	33.845	33.484
Andre omkostninger til social sikring	8.640	6.324
	439.516	347.556

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er ved årets udløb et mindre anpartshaverlån, som er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er forrentet med 10,05% og tilbagebetales i 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1